



DILIGENCIA para hacer constar que en las comunicaciones relativas al expediente SEAP 84/2014 sobre adjudicación del expediente de contratación de servicios para la elaboración del proyecto de INSTALACIONES del nuevo Centro Cívico “La Victoria”.

Donde dice

“Por Decreto de Alcaldía núm. 8558 de 22 de junio de 2014”

Debe decir.

“Por Decreto de Alcaldía núm. 8558 de 22 de julio de 2014”

Y donde dice:

“Valladolid a 23 de junio de 2014”

Debe decir:

“Valladolid a 23 de julio de 2014”

Valladolid a 25 de julio de 2014

LA DIRECTORA DEL SERVICIO

Firmado digitalmente



Ayuntamiento de
Valladolid

Resumen de Firmas

Pág.1/1

Título:diligenciaerrorinstalaciones